
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Andrespolu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lipca 2024 r. powierza się Pani Małgorzacie Kawuli obowiązki dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Andrespolu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 28 lipca 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


